令和５年１０月１３日

保護者（最長子） 様

佐賀市立西与賀小学校

 校 長  本村 一浩

授業参観（にしよか文化祭）について（案内）

秋涼の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教

育活動にご協力・ご支援をいただき、感謝申し上げます。さて、１１月１９日（日）に予定しているフリー

参観は、「令和５年度入学予定者の学校見学を兼ねた授業参観・にしよか文化祭」として実施をいたします。

短い時間ですが、ぜひ子供さんの学校での様子をご覧ください。

また、日々の教育活動の充実のために、当日、アンケートの依頼をいたしますのでご協力よろしくお願い

いたします。

記

１ 期  日   令和５年１１月１９日（日）

２ 日   程

３ その他

※ 当日は、「おにぎり弁当」５時間授業で、１４：３０からの時間差集団下校です。

※ 来年度入学予定園児・保護者の皆様方の参観も兼ねています。

※ 保護者様は各教室前の廊下で受付を、西与賀校区の皆様・他の校区からの方は児童玄関で受付を、

来年度の新１年生・保護者様は事務室前玄関で受付をしてください。

※ 保護者の皆様は、必ず名札を付けて来校ください。

※ 当日、運動場を駐車場として開放しますが、最徐行（10ｋｍ/h 以内で一方通行【正門（身代わ

り観音側）→運動場→東門（城西こども園側）】でお願いします。

時  間 内  容

１時間目 8:25～9:10
授業参観

※詳しくは学級通信等でお知らせします。

２～４時間目
9:30～12:10

(11:00～11:10休憩)
にしよか文化祭（場所：体育館）

学級取扱 12:20～12:35 下校指導（場所：各教室）

昼食・休憩 12:45～13:30 おにぎり弁当（場所：町区集会の教室）

５時間目 13:40～14:25 町区集会（場所：町区集会の教室）

下校 14:30～ （学校から遠い地区を順に放送で伝え、大人の方と危険個所を確認しながら歩いて集団下校）